
 

 

Duha klub Dlažka (Palackého 1,  Přerov, PSČ 750 02, 733 395 716, 603 886 644)  
zve všechny malé i velké příznivce vodní turistiky a cykloturistiky , rodiče s dětmi od 8 let i 
rodiče bez dětí a ostatní dospěláky  na akci: 
 
                     
 
 
 

Termín: 2. 8. – 9. 8. 2014 
Místo: Zátoň  (11 km jižně od Českého Krumlova) 48°43'41.355"N, 14°20'17.200"E 
 http://www.ddm.ckrumlov.cz/cz/turisticke-zakladny/12/  
Pod okny Vám poteče naše vodácky nejatraktivnější řeka, 
 za humny budete mít Český Krumlov, Rožmberk, Vyšší Brod, Lipno… 
 

Cena:                                                                                     
Dospělí …….3 400 Kč                                                       
Děti…...……3 300Kč                                                         
Č.K.D. ……………….sleva 100 Kč  
Platba do 15.3.2014….sleva 100 Kč 
Platí Storno podmínky na www.dlazka.cz   
  

V ceně je zahrnuto: ubytování v budově, strava, úrazové 
pojištění, čluny, pádla, vesty... 
 

Ubytování: v pěkné ubytovně, 44 míst (7 pokojů),  
patrové postele s vlastním spacákem a prostěradlem.  
 

Program: - HRAVĚ na Vltavě v lodi, vedle lodi i pod lodí 
                 - HRAVĚ na Vltavě na kole i vedle kola 
                 - HRAVĚ na Vltavě při spinkání 
                 - HRAVĚ na Vltavě při papání  
                 + NEPŘEBERNÉ DALŠÍ HRÁTKY 
 

Podmínky účasti: 
zdravotní stav - dobrý 
umění plavat - velmi dobře  
jízda na kole - dobrá 
odpovědnost za své děti - velmi dobrá 
přilba na kolo – dospělým neuškodí pro děti nutná                                                     
 

Přihlášky: na adrese klubu Dlažka  
a potom na tutéž adresu i penízky   
 

O bezstarostnou pohodu se starají  
 
                   Lenka Pavlíková +  Mrňata + Šístci 
 

Informace: Dlažka  dlazka@dlazka.cz  
www.dlazka.cz,  603 886 644, 733 395 716 


